**Dorellit**

cepit se in pluribus deliq;se: & sp̄aliter in cōmixtione p̄ matr-  
monia cū alijs gētib⁹ qđ p̄hibit⁹ erat in lege diuīna: ppter qđ  
egit pñiaz in ieunij: saccis & cinere & segregatiōe a gētib⁹:  
vt p̄t in textu. Per esdrā aut̄ intelligit p̄dicator: vt supra dictū  
est: ip̄e vero p̄dicare debet virtutē & virtutes penā & gloriā. ideo  
p̄ auditum sue p̄dicationis ppli audiens attētē p̄cipit sua pec-  
cata: de q;bus debet penitentiā agere in ieunio q̄tū ad p̄cita-  
tē virtutē: & in saccis q̄tū ad austēritatē vestitus: & humus sup-  
eos q̄tū ad humiliationē sui status & gestus. e **E**t sepatū  
est semē filioz isrl ab oī alienigena. p̄ qđ significat q; ve-  
re penitēs elōgare se debet q̄tū pot a p̄cōrib⁹. Quia d̄: Pro-  
uer. xiij. d. Qui cū sapiētibus gradis sapiens erit: amicus stul-  
toz s̄lis erit. E **P**. xvj. d. Cū sancto sc̄tū eris: & cū guero  
querteris. g **E**t cōsitebāt p̄ctā sua. Cū humilitate ma-  
gna. h **Q**uater in die & quater in nocte cōsitebāt  
& laudabāt. Quaternarius est p̄mū nūerūs q̄dratus: q; re-  
sultat ex ducru binarij in seip̄m semel: bis duo nāq; q̄tūor sūt  
& ideo signat stabilitatē: sicut in q̄tūtate cōtinua corpus q̄dra-  
tum in quolibet suo latere stabiliter sedet ppter qđ p̄bs primo  
ethicor compat tetragono virtuosum: p̄ hoc igis q; ve r̄c hic q̄ter  
in nocte & quater in die cōsitebāt & laudabāt: significat q; ve-  
ra confessio peccatoz & vera confessio diuinaz laudum habent  
annexā quadraturā stabilem virtutē.

**N** 4

**E**Surgite: benedicite domino deo nostro ab a  
eterno usq; in eternum. Et benedicat no- b  
mini glorie tuę excuso: in omni benedi-

cione et laude. Et dixit c

**E**t dixit esdras: Tu ipse dominus sol  
lus tu fecisti celum et ce- f  
lum celorum: et oem exercis  
tu eorum: terra et vniuers  
sa q; ea sunt: maria et oia  
q; in eis sunt. Et tu vniuer-  
cas oia hec: et exercit ce k  
li te adorat. Tu ipse dominus i  
deo q; elegisti abram: et m  
eduixisti eum digne chal  
deorum: et posuisti no- n  
men eius abraam: et inuenisti cor eius si  
dele coram te: et perficisti cu eo sed vt da p  
res ei terram chananem et hebrei eurei et am  
morrei et pherelei et iebusei et gergesei:  
vt dares semini eius. Et ipolesti uba tua q  
qm iustus est. Et vidisti afflictionem patrum et  
nrorum in egypto clamoreq; eorum audiisti su  
q; mare rubrum: et dedisti signa atq; portae  
ta in pharaone: et in vniuersis seruis eis: et  
in oī populo terre illi. Cognovisti ei q; su  
pbe egerat h eos: et fecisti tibi nomen: si  
cut et in hac die: et mare diuisisti ante eos  
et transierunt p mediu maris sicco. Heresi  
cutores autem eorum piecisti i profundū q; la  
pidem i acq; validas et i coluna nubis du  
ctor eorum fuisti p die: et i coluna ignis p  
nocte: vt appareret eis via p quam igredi  
ebantur. Ad montem qz sinai descendisti: et a  
locutus es cu eis de celo: et dedisti eis  
iudicia recta: et legem veritatis: ceremoni  
as: et pcepta bona. Et sabbatum scifica  
tu tuū ostendisti eis: et mādata et ceremo  
nias: et legem pcepisti eis in manu moysi  
serui tui. Panem qz de celo dedisti eis in  
fame eorum: et aquam de petra eduxisti eis s  
tientibus. Et dixisti eis: vt ingredierent  
et possiderent terram: sup quam leuasti ma  
nu tuā: vt traderes eis. Ipsi vero et pa  
tres nři supbe egerunt et indurauerunt cer  
vices suas: et nō audierunt mādata tua:  
et noluerunt audire: et non sunt recordati  
mirabilium tuorum q; feceras eis. Et indu  
rauerunt ceruices suas: et dederunt caput  
vt cōuerterent ad seruitutē suā q; p cō  
tēnōne. Tu autem deo ppeti clemēs et mi  
sericors lōganumis et multe miseratio  
nis: nō dereliquisti eos. Et qdē cu fecis p  
sent sibi vitulū cōflatilē et dixissent: Iste  
ē deus tuus q; eduxit te d egypto: fecerunt q  
blasphemias magnas: tu autem i miseri  
cordijs tuis multe nō dimisisti eos i de  
serto. Coluna nubis nō recessit ab eis p

**E**xo. 3. d  
Exo. 14. 5  
Exo. 13. d  
Exo. 21. a  
Deut. 15. e

**a** Surgite benedicite domino deo nostro corde et ore. **b** Et bñdi  
cat. Dic pñr ponit laudis diuine confessio: et scđo diuine misericordie implo  
ratio ibi: **D**icit itaq; dñe. Circa primū ponit dicta confessio leuitis pñcē  
tib: et alijs audietib: et tacite deo laudatib: in qua qdē pfectio primo  
cognoscit diuinū beneficium: qd est generale respectu omnium: et scđo multiplex  
diu  
nū beneficium spāle collatum pplo srl ibi: **T**u ipse domine. Primū beneficium duplex ē.  
**T**uū ē creatio: qd nota cū dñ. **c** **T**u ipse dominus solus. s. es creator:  
pmitis tñ in aliquibus libris. **d** **E**t dixit esdras: sed nō est in hebreo  
nec est de textu: q; nō est verbū soli esdras: sed etiā aliorū cōfidentiū deus  
creatorē om̄ celestū et terrestriū. iō subdit: **e** **T**u fecisti celum. s. side  
re. **f** **E**t celum cē. i. celum empyrēum qd est superū. **g** **E**t oem exer  
citu eorum. s. stellas et lumina maria: q; dicunt exercit celis siderei: et angelos  
q; sunt exercit celis empyrēi. **h** **E**t terra. q; ē insimū elemētū. et p. s.  
intelligit creatio corporis mediorū inter terrā et celā. Secundū beneficium est  
gubernatiōis qd nota cū dicit: **i** **E**t tu gubernas oia hec: q; oes  
creature p diuinā gubernationē ad actus suos mouen: q; motus etiā in  
creaturis inanimatis dicit quedā vita ut habet. viij. phicorū. **k** **E**t  
exercit celis te adorat: q; angeli q; sunt exercit celis empyrēi adorant  
dei adoratione ppete dicta. Similiter exercit celis siderei. i. stelle et lumina  
ria eum adorat adoratione large dicta: inquit in eorum illuminationib: re  
lucet dei bonitas et sapientia: et ex hoc mouent creature rationales ad adorant  
dū et adoratione ppete dicta. Ex h aut loco surrexit qdā error: iudeoz di  
cētū deū esse corporeū et esse in loco determinato. s. in occidēte: eo q; stel  
le mouent ab oriente versus occidente. q; adorādo deū ibidē existentē: h  
hec rō fruula est: q; eadē rōne diceret esse in oriente: q; stelle mouent ab  
occidente in oriente in hemisferio nobis opposito. Et etiā dicitur: error  
manifeste ptra dictū **N**tere. xiiij. d. **C**eluz et terrā ego impleo dicit dñs.  
dictum in hoc ita est absurdū q; nō indiget alia improbatione. ideo bre  
uiter ptranseo. **l** **T**u ipse dominus. Dic pñr ponit confessio multiplicis  
beneficiū filiis israel spāliter collati: et exprimendo beneficiorū multitudi  
nē et magnitudinē: interponit populi ingratitudinē: vt opposita in pta se  
posita magis eluescat: